



NATIONAL INSTITUTE OF FASHION TECHNOLOGY
(A Statutory Institute under NIFT Act 2006)
NIFT Campus, Doorbhash Nagar, ITI Premises, Rae Bareli – 229010
(Tel: 0535-2702426)

NIFT/RBL/PUR./11/E.O.I./2017-18

Date: 21.02.2019

CORRIGENDUM TO INVITATION OF EXPRESSION OF INTEREST

The date of submission of Expression Of Interest(EOI) and opening of technical bid against EOI/tender No. NIFT/RBL/PUR./11/E.O.I./2017-18 dated 14.01.2019 for “Empanelment of agency for organizing of Fashion Show & other activities like Spectrum, Inauguration, exhibition etc.” at institutional level/India and abroad for NIFT Raebareli ” is now extended up to **7.03.2019**.

All the other terms & Condition of the tender will remain same. Tender document may be downloaded at <https://www.nift.ac.in/tenders>

Purchase Officer



रास्ट्रीय फैशन टेक्नोलॉजी संस्थान
(वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार)
निफ्ट कैम्पस, दूरभाष नगर, रायबरेली 229010 (30 प्र०)
दूरभाष न. 0535-2702426

सं. निफ्ट/आरबीएल/क्रय/11/कार्य अभिव्यक्ति/2017-18

दिनांक: 21.2.2019

निविदा/(ई.ओ.आई) संसोधन सूचना

निफ्ट रायबरेली द्वारा जारी ई.ओ.आई सं निफ्ट/आरबीएल/क्रय/11/कार्य अभिव्यक्ति/2017-18 दिनांक: 14.1.2019 के अंतर्गत निफ्ट रायबरेली के फैशन शो समारोह लिए संस्थागत स्तर पर/ राष्ट्रीय स्तर पर/अंतर्राष्ट्रीय स्तर पर फैशन शो एवं अन्य कार्यक्रम जैसे स्पेक्ड्रम, प्रदर्शनी, उद्घाटन समारोह आदि” आयोजित करने हेतु एजेंसी के पैनाल हेतु कार्य अभिव्यक्ति सूचना (ई.ओ.आई)” के जमा करने की अंतिम तिथि एवं तकनीकी प्रपत्र के खोलने की तिथि 7.03.2019 तक के लिए बढ़ाई जा रही है।

निविदा की अन्य शर्तें वहीं रहेंगी। निविदा प्रपत्र हमारी वेबसाइट <https://www.nift.ac.in/tenders> से डाउनलोड किया जा सकता है।

क्रय अधिकारी